
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0334122
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0334111
DESTINO: Código DIR 3 LA0008188-OFICINA DE GESTIÓN DE PERSONAL

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/02704, de fecha 05 de mayo de 
2021. 

DECRETO LISTA DEFINITIVA BOLSA MAQUINISTAS RETRO

Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes de la lista provisional del 
proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de Trabajo de Maquinistas 
de retroexcavadoras, se procede a la aprobación de la lista definitiva, cuyas 
bases fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía de 18 de mayo de 2020; 
habiendo finalizado el plazo de presentación de alegaciones con fecha de 28 
de abril de 2021.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
de la bolsa de Maquinistas de retroexcavadoras, junto con la causa de no 
admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS MAQUINISTAS:

DNI NOMBRE
PUNTOS 
AUTOBAREMO

***9121** ALFONSO FERNANDEZ JUAN CARLOS 2,914

***0279** AMADOR CACHINERO JUAN 12

***3773** AVILES PEREZ ANTONIO ANGEL 3,9576

***7372** CALLE SANTIAGO FERNANDO 0

***5889** DEL VALLE PAREDES JUAN ANTONIO 6,15

***2638** GONZALEZ RAGA ABRAHAM 0

***0868** GUERRERO MONGE IVAN 0

***2061** HERRERA MORENO JOSE FABIO 10,56485

***7600** LOPEZ HERMOSO REDONDO, JOSE 15

C
S

V
: 

07
E

50
01

C
42

E
D

00
O

9I
2A

8O
6I

6Y
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001C42ED00O9I2A8O6I6Y2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/05/2021 08:16:12

DOCUMENTO: 20211852141

Fecha: 05/05/2021

Hora: 08:15

Página 1 de 3



2
ANTONIO

***7092** MARTINEZ GUZMAN ANTONIO 12,75

***0499** MERINO ESPINOSA DAMASO JAVIER 3,74805

***7403** MORALES  MORALES  JUAN MANUEL 2,79765

***5575** MUÑOZ GALVAN DOMINGO 4,7101

***1055** PRIOR CEBALLOS, JOSE IGNACIO 0

***5589** RINCON MORENO MANUEL 6,1465

***3690** SANCHEZ OLMO FRANCISCO 8,644

***9625** SANCHEZ ROMERO MIGUEL ANGEL 5,939

***6226** SEGURA BAEZA JOSÉ 0,7436

***7046** SIERRA SANCHEZ-NORIEGA MANUEL 0

***0956** TRONCOSO ROMERO JOSE MANUEL 0,9612

***4234** ZARCO DELGADO FRANCISCO JAVIER 2,06

B) EXCLUIDOS MAQUINISTAS:

DNI NOMBRE
CAUSA 
EXCLUSION

***4099** CASTEJON CARMONA FRANCISCO 3

***7272** CASTRO ARENAS JOSE MANUEL 2

***3577** GARCIA SALAS MANUEL 2

***0658** MONTOYA RUIZ M. MERCEDES 3

***5965** MONTOYA RUIZ OLIVA 3

***6776** SANCHEZ RUIZ MIGUEL ANGEL 2

CAUSAS DE EXCLUSION:
1.- Titulación
2.- Experiencia
3.- No rellena autobaremo
4.- Defecto de solicitud

SEGUNDO: La puntuación publicada será la puntuación máxima sobre la 
que se procederá a la comprobación de la documentación aportada, es decir, 
la puntuación asignada desde el Servicio de Recursos Humanos nunca será 
superior a la que figura en el autobaremo declarado por los participantes.

TERCERO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de 

C
S

V
: 

07
E

50
01

C
42

E
D

00
O

9I
2A

8O
6I

6Y
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001C42ED00O9I2A8O6I6Y2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/05/2021 08:16:12

DOCUMENTO: 20211852141

Fecha: 05/05/2021

Hora: 08:15

Página 2 de 3



3
Anuncios (Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

C
42

E
D

00
O

9I
2A

8O
6I

6Y
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001C42ED00O9I2A8O6I6Y2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  05/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/05/2021 08:16:12

DOCUMENTO: 20211852141

Fecha: 05/05/2021

Hora: 08:15

Página 3 de 3


